
入札結果報告書

事業名 令和5年度 強い農業づくり総合支援交付金事業

工事名 JA長崎せいひいちごリースハウス設置工事(長崎市)

施工方法 施主代行 （請負施工）

施工業者選定方法 一般競争入札

入札執行年月日

予定価額（税抜）

入札参加業者及び入札価額（税抜）

有限会社出田農園 隈部　暁輝

株式会社興農園 安永　篤史

八江グリーンポート株式会社 平野　和也

八女カイセー株式会社 中島　剛

興和日東株式会社 直塚　太郎

入札執行回数 （落札）

契約価格（税込）

契約年月日

着工住所 長崎市琴海地区

着工年月日

完了予定年月日

119,500,000

：

：

：

：

：

115,000,000

120,000,000 円

業者名 代理人名

110,000,000

1回目

109,000,000

110,700,000

2回目

落札

令和 06 年 11 月 29 日

：

：

：

：

：

株式会社興農園

119,900,000 円

令和 06 年 05 月 24 日

令和 06 年 05 月 24 日

（単位：円）

1 回

落札業者名（契約業者名）

：

：

：

令和 06 年 05 月 23 日


